

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**Číslo: 1.**

Nabídka č.: 24093-01_1

Revize č.:

Na zakázku:

**Zpracování dešťových vod
- Změny stavby -**

Datum vyhotovení: 31.3.2025

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU**Číslo: 1.**

Číslo nabídky: 24093-01_1

Na zakázku:

**Zpracování dešťových vod
- Změny stavby -****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba:
Telefon: e-mail:

ZHOTOVITEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332
Statutární zástupce: xxxx
Telefon: xxxx
Registrace: xxxx



E-mail: xxxx
web: xxxx

ZMĚNA CENY DÍLA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
340 358,59 Kč	71 475,30 Kč	411 833,89 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD: NEMÁ

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxx Datum vyhotovení: 31.3.2025

Titul, jméno, příjmení: xxxx
Funkce: obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

3 z 7

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCIHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: 24093-01_1

Na zakázku:	Zpracování dešťových vod - Změny stavby -
-------------	--

Zadavatel (objednatel):	Statutární město Mladá Boleslav
Uchazeč (zhotovitel):	H-Intes s.r.o.
Datum vyhotovení nabídky:	31.3.2025



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
Zpracování dešťových vod										
	13	Hloubené vykopávky						108 651,81	19 514,39	128 166,20
1	131101112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	161,444	29,219	190,663	648,00	104 615,71	18 933,91	123 549,62
		3,6*7,9*2,6 akumulací nádrž		73,944						
		4*10*2 vsak dešťových vod		80,000						
		1,5 filtrační šachta		1,500						
		4*1,5 ventilová šachta s ventilem		6,000						
2	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	161,444	23,219	184,663	25,00	4 036,10	580,48	4 616,58
		161,44		161,444						
	16	Přemístění výkopku						88 650,00	0,00	88 650,00
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	100,000	0,000	100,000	398,00	39 800,00	0,00	39 800,00
		20+10*4*2		100,000						
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 000,000	0,000	1 000,000	14,00	14 000,00	0,00	14 000,00
		100*10		1 000,000						
5	199000007R00	Poplatek za skládku zeminy	t	170,000	0,000	170,000	205,00	34 850,00	0,00	34 850,00
		100*1,7		170,000						
	17	Konstrukce ze zemin						64 623,71	31 388,29	96 012,00
6	175200022RAA	Obsyp objektu štěrkopískem	m3	42,568	20,432	63,000	1 084,00	46 143,71	22 148,29	68 292,00
		7,9*3,6*2,2 -20 akumulací nádrž		42,568						
7	239612711R00	Samotuhnoucí jílová výplň s montáží	m2	40,000	20,000	60,000	462,00	18 480,00	9 240,00	27 720,00
		4*10 vsak		4,000						
	18	Povrchové úpravy terénu						47 401,32	0,00	47 401,32
8	181301103R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	156,440	0,000	156,440	108,00	16 895,52	0,00	16 895,52
		7,9*3,6 jímka		28,440						
		10*4 vsak		40,000						
		110*0,8 po výkopech		88,000						
9	181305R-01	Ornice	m3	31,288	0,000	31,288	455,00	14 236,04	0,00	14 236,04
		7,9*3,6*0,2 jímka		5,688						
		10*4*0,2 vřak		8,000						
		110*0,8*0,2 po výkopech		17,600						
10	180405111RT1	Založení trávníků výsevem v rovině	m2	156,440	0,000	156,440	104,00	16 269,76	0,00	16 269,76
		7,9*3,6 jímka		28,440						
		10*4 vsak		40,000						
		110*0,8 po výkopech		88,000						
	27	Základy						42 770,26	0,00	42 770,26
11	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	1,518	0,000	1,518	6 875,00	10 436,25	0,00	10 436,25
		6,6*2,3*0,1 jímka		1,518						
12	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t	0,668	0,000	0,668	48 410,00	32 334,01	0,00	32 334,01
		2,3*6,6*0,044 jímka		0,668						
	28	Zpevňování hornin a konstrukcí						2 760,00	26 220,00	28 980,00
13	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	40,000	380,000	420,000	69,00	2 760,00	26 220,00	28 980,00
		10*4		40,000						
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch						902,40	0,00	902,40
14	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	4,800	0,000	4,800	188,00	902,40	0,00	902,40
		2*0,8 chodník		1,600						

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
		4*0,8 vjezd		3,200						
	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné						4 737,60	0,00	4 737,60
15	572942112R00	Vyspravení krytu po překopu lit.asfaltem, do 6 cm	m2	4,800	0,000	4,800	987,00	4 737,60	0,00	4 737,60
		2*0,8		1,600						
		4*0,8		3,200						
	63	Násypy						72 467,16	0,00	72 467,16
16	631571004R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I	m3	1,518	0,000	1,518	1 842,00	2 796,16	0,00	2 796,16
		2,3*6,6*0,1 jímka		1,518						
17	631571003R00	Násyp ze štěrkopísku 16 - 32, zpevňující	m3	51,800	0,000	51,800	1 345,00	69 671,00	0,00	69 671,00
		3,7*10*1,4 vsak		51,800						
	721	Vnitřní kanalizace						19 420,00	4 640,00	24 060,00
18	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	3,000	2,000	5,000	2 320,00	6 960,00	4 640,00	11 600,00
		3 bezpečnostní přepad		3,000						
19	721242117R00	Lapač střešních splavenin, DN 150 mm	kus	7,000	0,000	7,000	1 780,00	12 460,00	0,00	12 460,00
		7		7,000						
	722	Vnitřní vodovod						4 850,00	0,00	4 850,00
20	722225136R00	Armatura s Izávitem - sací koš ,včetně montáže	kus	1,000	0,000	1,000	4 850,00	4 850,00	0,00	4 850,00
		1 jímka		1,000						
	83	Potrubí z trub PVC						451 690,00	-40 346,66	411 343,34
21	831230110RAB	Vodovodní přípojka z trub polyetylénových DN 32/3 MM	m	110,000	-8,376	101,624	1 283,00	141 130,00	-10 746,41	130 383,59
		110		110,000						
22	831350113RAB	dešťová kanalizace z trub KG PVC, DN 150 mm	m	160,000	-15,250	144,750	1 941,00	310 560,00	-29 600,25	280 959,75
		160		16,000						
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení						157 728,00	0,00	157 728,00
26	970051200R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm	m	1,000	0,000	1,000	122 210,00	122 210,00	0,00	122 210,00
		1		1,000						
24	894431111RA0	Šachta filtrační DN 400 s osazením	kus	1,000	0,000	1,000	24 150,00	24 150,00	0,00	24 150,00
		1		1,000						
25	894431111RAB	Ventilová šachta s ventilem RAIN PZCR RN 15 s osazením	kus	4,000	0,000	4,000	2 842,00	11 368,00	0,00	11 368,00
		4		4,000						
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						1 843,00	0,00	1 843,00
26	970051200R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm	m	0,400	0,000	0,400	2 410,00	964,00	0,00	964,00
		2*0,2 prostup přes oplocení		0,400						
27	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm kabel elektro	m	0,600	0,000	0,600	1 465,00	879,00	0,00	879,00
		0,6		0,600						
	H27	Vedení trubní dálková a přípojná						31 173,68	0,00	31 173,68
28	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	328,144	0,000	328,144	95,00	31 173,68	0,00	31 173,68
		100,913+4,692+4,550+0,02+97,945+112,760		320,880						
		1,602+5,662		7,264						
	M21	Elektromontáže						81 535,00	0,00	81 535,00
29	210100020RA0	Přípojovací kabel 3x2,5 CYKY +UTP kabel elektro v zemi	m	25,000	0,000	25,000	1 485,00	37 125,00	0,00	37 125,00
		25 komplet s montáží a zemních prací		25,000						
30	42661185	Automatická vodárna výtlač DN 32,dopouštění DN 32 s montáží	kus	1,000	0,000	1,000	44 410,00	44 410,00	0,00	44 410,00
		1 jímka								
	M46	Zemní práce při montážích						3 110,40	0,00	3 110,40
31	460030073RT1	Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm	m2	4,800	0,000	4,800	205,00	984,00	0,00	984,00
		2*0,8 chodník		1,600						
		4*0,8 vjezd		3,200						
32	460030081R00	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	12,000	0,000	12,000	118,00	1 416,00	0,00	1 416,00
		2*2		4,000						
		4*2		8,000						
33	460650013RT2	Podkladová vrstva ze štěrku tl. 10 cm	m2	4,800	0,000	4,800	148,00	710,40	0,00	710,40
		2*0,8 chodník		1,600						
		4*0,8 vjezd		3,200						
	VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady						24 000,00	0,00	24 000,00
	01VRN	Průzkumy, geodetické a projektové práce						24 000,00	0,00	24 000,00
34	012002VRN	Geodetické práce	Soubor	1,000	0,000	1,000	24 000,00	24 000,00	0,00	24 000,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
	1			1,000						
	03VRN	Zařízení staveniště						35 000,00	0,00	35 000,00
35	030001VRN	Zařízení staveniště - lávky přechodů,provizorní oplocení výkopů,uklid komunikací	Soubor	1,000	0,000	1,000	35 000,00	35 000,00	0,00	35 000,00
	1			1,000						
	04VRN	Inženýrské činnosti						8 500,00	0,00	8 500,00
36	043002VRN	Zkoušky	Soubor	1,000	0,000	1,000	8 500,00	8 500,00	0,00	8 500,00
	1			1,000						
	07VRN	Provozní vlivy						9 500,00	0,00	9 500,00
37	075002VRN	Ochrana pásma objektů a inženýrských sítí-vytyčení	Soubor	1,000	0,000	1,000	9 500,00	9 500,00	0,00	9 500,00
	1			1,000						
	DOD	Dodatky						0,00	0,00	0,00
	1	Zemní práce						0,00	46 642,41	46 642,41
40	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 101,624*0,4*0,7	m3			103,451	157,00	0,00	16 241,86	16 241,86
		(15,48+144,75)*0,6*0,7				28,45472				
		27,5*0,4*0,7 "opětovný výkop pro kanalizaci				67,29660				
		Součet				7,70000				
						103,45132				
41	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3			24,320	1 250,00	0,00	30 400,55	30 400,55
		101,624*0,3*0,2				6,09744				
		(15,48+144,75)*0,5*0,2				16,02300				
		27,5*0,4*0,2 "opětovný výkop pro kanalizaci				2,20000				
		Součet				24,32044				
	8	Vedení trubní dálková a přípojná						0,00	219 582,47	219 582,47
42	212751106	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro meliorace	m			35,000	541,00	0,00	18 935,00	18 935,00
43	871263120	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 4 z PVC-U DN 110	m			34,880	103,00	0,00	3 592,64	3 592,64
###	28611114	trubka kanalizační PVC DN 110x2000mm SN4	m			35,92640	130,00		4 670,43	4 670,43
		34,88 * 1,03				35,92640				
45	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus			6,000	254,00	0,00	1 524,00	1 524,00
###	28611350	koleno kanalizační PVC KG 110x30°	kus			2,00000	55,30	0,00	110,60	110,60
###	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus			2,00000	56,70	0,00	113,40	113,40
###	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87°	kus			2,00000	71,20	0,00	142,40	142,40
49	877260320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 100	kus			2,000	440,00	0,00	880,00	880,00
###	28611387	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 110/110/45°	kus			2,00000	127,00	0,00	254,00	254,00
51	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus			9,000	4 800,00	0,00	43 200,00	43 200,00
		8 "revizní šachta ma kanalizaci				8,00000				
		1 "revizní šachta vsak				1,00000				
		Součet				9,00000				
52	894812351	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení A15 s betonovým prstencem	kus			9,000	9 670,00		87 030,00	87 030,00
		8 "revizní šachta ma kanalizaci				8,00000				
		1 "revizní šachta vsak				1,00000				
		Součet				9,00000				
53	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus			9,000	6 570,00		59 130,00	59 130,00
		8 "revizní šachta ma kanalizaci				8,00000				
		1 "revizní šachta vsak				1,00000				
		Součet				9,00000				
	2	Zakládání						0,00	32 130,00	32 130,00
54	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3			7,650	4 200,00		32 130,00	32 130,00
		8,5*4,5*0,2 "roznášecí deska				7,65000				
	PSV	Práce a dodávky PSV						0,00	587,69	587,69
	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						0,00	587,69	587,69
55	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2			2,000	140,00		280,00	280,00
###	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2			2,33100	132,00		307,69	307,69
		2 * 1,1655				2,33100				

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
Cena celkem								1 261 314,34 Kč	340 358,59 Kč	1 601 672,93 Kč